

# **DeltagerDanmark ApS**

Sorøgade 6  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/04/2019**

**Bjørn Hansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DeltagerDanmark ApS

Sorøgade 6

2100 København Ø

Telefonnummer: 41259075

e-mailadresse: info@deltagerdanmark.dk

CVR-nr: 37256757

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision

Slagelsevej 184

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## Selskabets formål

Selskabets formål er at styrke individuel og fælles handlekraft hos borgerne, medarbejdere og ledere, således at parterne kan udvikle fremtidens fællesskaber med det mål at skabe et mere inkluderende og demokratisk samfund.

Selskabets formål opnås gennem det erhvervsmæssig virke at udbyde tjenesteydelser i form af træning, rådgivning og udvikling af nye handlerum i samarbejde med relevante partnere i og på tværs af civilsamfund, marked og den offentlige sektor, og herunder tilkommende beslægtede ydelser efter ledelsen skøn.

## Vurdering af årets resultat

Regnskabsåret udviser et overskud på tkr. 76 efter skat. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Forventninger til fremtiden

Vi forventer en mindre stigning i omsætning i det kommende år og et bedre årsresultat.

## Begivenheder efter regnskabsafslutningen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentlig grad forrykker vurderingen af det i regnskabsårets opnåede resultat eller selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>4.922.430</b>	<b>7.057.801</b>
Personaleomkostninger .....	1	-4.814.975	-6.413.782
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-26.015	-23.949
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>81.440</b>	<b>620.070</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.481	5.762
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-27.225
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>82.921</b>	<b>598.607</b>
Skat af årets resultat .....		-7.133	-166.584
<b>Årets resultat</b> .....		<b>75.788</b>	<b>432.023</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		75.788	432.023
<b>I alt</b> .....		<b>75.788</b>	<b>432.023</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		36.227	48.163
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>36.227</b>	<b>48.163</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	6.326
Deposita .....		85.480	81.880
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>85.480</b>	<b>88.206</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>121.707</b>	<b>136.369</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		313.654	1.065.290
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	22.473
Tilgodehavende skat .....		10.165	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>323.819</b>	<b>1.087.763</b>
Likvide beholdninger .....		2.566.939	2.147.091
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.890.758</b>	<b>3.234.854</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.012.465</b>	<b>3.371.223</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		648.435	572.647
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>698.435</b>	<b>622.647</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		3.000	702
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>3.000</b>	<b>702</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		1.116.000	839.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		103.360	103.849
Skyldig selskabsskat .....		0	167.147
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.091.670	1.637.545
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.311.030</b>	<b>2.747.874</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.311.030</b>	<b>2.747.874</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.012.465</b>	<b>3.371.223</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	4.474.098	4.920.440
Pensionsbidrag	558.187	515.137
Andre omkostninger til social sikring	69.391	69.502
Andre personaleomkostninger	-286.701	908.703
	<b>4.814.975</b>	<b>6.413.782</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeoplygtelse med opsigelse på 3 måneder med en forpligtelse i opsigelsesperioden tkr. 75.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Bjørn Køster Hansen  
Rune Baastrup

### Nærtstående parter

Reform Act Danmark ApS, delejet datterselskab. Samhandel på markedsmæssige vilkår.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	8